
IČO: 46297898  IČ DPH: SK2023354652

α 82102 Bratislava-Ružinov Súmračná 2

Dear Customer, SK 200641

e-mail: soyprofat@gamota.sk
Tel: +421 902 945 430

13.01.2025

Vážený Zákazník,

Posielame Vám cenovú indikáciu DDU platnú v dnešný deň pre nasledovné produkty :

1/  SoyProFat (NON GMO sójové výlisky, NL 43%, tuk 7%)

2/  SoyProFat MAX (NON GMO sójové výlisky, NL 45,5%, tuk 8,5%)

3/  GamoSoy (NON GMO, lisovaný, filtrovaný, panenský sójový olej )

Kraj SoyProFat SoyProFat MAX SoyProFat SoyProFat MAX SoyProFat SoyProFat MAX 1/3

Leden Leden Únor-Březen Únor-Březen Duben-Květen Duben-Květen

Zlínsky (2) 577 606 568 595 567 594

Moravskosliezsky (1) 584 613 575 602 574 601

Juhomoravský (6) 584 613 575 602 574 601

Olomoucký (3) 581 610 572 599 571 598

Visočina (7) 589 618 580 607 579 606

Královohradecký (4) 595 624 586 613 585 612

Pardubický (5) 595 624 586 613 585 612

Stredočeský (9) 598 627 589 616 588 615

Juhočeský (10) 599 628 590 617 589 616

Liberecký (8) 605 634 596 623 595 622

Úsťanský (11) 614 643 605 632 604 631

Plzenský (13) 617 646 608 635 607 634

Karlovarský (12) 620 649 611 638 610 637
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Kraj SoyProFat SoyProFat MAX SoyProFat SoyProFat MAX SoyProFat SoyProFat MAX 2/3

červen-červenec červen-červenec Spren-Září Spren-Září Říjen-Listopad Říjen-Listopad

Zlínsky (2) 567 594 567 593 567 593

Moravskosliezsky (1) 574 601 574 600 574 600

Juhomoravský (6) 574 601 574 600 574 600

Olomoucký (3) 571 598 571 597 571 597

Visočina (7) 579 606 579 605 579 605

Královohradecký (4) 585 612 585 611 585 611

Pardubický (5) 585 612 585 611 585 611

Stredočeský (9) 588 615 588 614 588 614

Juhočeský (10) 589 616 589 615 589 615

Liberecký (8) 595 622 595 621 595 621

Úsťanský (11) 604 631 604 630 604 630

Plzenský (13) 607 634 607 633 607 633

Karlovarský (12) 610 637 610 636 610 636
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Kraj GamoSoy GamoSoy GamoSoy GamoSoy GamoSoy GamoSoy 3/3

Leden Únor-Březen Duben-Květen červen-červenec Spren-Září Říjen-Listopad

Zlínsky (2) 1105 1070 1070 1060 1060

Moravskosliezsky (1) 1114 1079 1079 1069 1069

Juhomoravský (6) 1114 1079 1079 1069 1069

Olomoucký (3) 1111 1076 1076 1066 1066

Visočina (7) 1120 1085 1085 1075 1075

Královohradecký (4) 1128 1093 1093 1083 1083

Pardubický (5) 1128 1093 1093 1083 1083

Stredočeský (9) 1133 1098 1098 1088 1088

Juhočeský (10) 1133 1098 1098 1088 1088

Liberecký (8) 1142 1107 1107 1097 1097

Úsťanský (11) 1152 1117 1117 1107 1107

Plzenský (13) 1157 1122 1122 1112 1112

Karlovarský (12) 1160 1125 1125 1115 1115

O akceptácii Vašej objednávky Vám zašleme potvrdenie.

S úctou,
GAMOTA JR s.r.o.
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